
4R10=111 Quickchange
Jedno kliknutí – neomezené možnosti

Existuje mnoho důvodů, proč uživatelům protéz nestačí na všechny 
aktivity pouze jedno chodidlo. Někdy potřebují protézové chodidlo 
na běžnou chůzi, jindy voděodolné. Někdy chtějí vybírat z několika 
druhů obuvi s různou výškou podpatku nebo si zasportovat se 
speciálním chodidlem. Tuto variabilitu nyní elegantně řeší adaptér 
Quickchange, se kterým si mohou rychle a jednoduše vyměnit 
protézové chodidlo sami uživatelé. 

1   Horní část
je upevněna pod pahýlovým lůžkem nebo kolenním kloubem. 
Magnety pomáhají s polohováním a vytvoří počáteční připojení 
mezi dolní částí adaptéru a distálním koncem protézy. 

2   Dolní část
je upevněna nad protézovým chodidlem. Součástí dodávky jsou 
dvě dolní části, se kterými může uživatel používat pro jednu protézu 
dvě různá chodidla. Pokud je nutné používat ještě více protézových 
chodidel, lze objednat další dolní část jako náhradní díl (4R10=01).

3   Aretační pin
vytváří konečné připojení mezi horní a dolní částí. Při výměně 
chodidel uživatel jednoduše rukou utáhne pin. Lze jej objednat 
i jako  náhradní díl (4X345). 

Výhody
• Volnost výběru:

Uživatelé mohou používat chodidla s různými funkcemi. 
• Snadná montáž:

Používáním Quickchange se stavba protézy nezmění. 
Adaptér se namontuje jako běžný stavební komponent.

• Zkušební vybavení: 
Provádění zkušebních vybavení pro testování různých chodidel je 
mimořádně jednoduché. 

• Bezpečnost: 
Quickchange byl testován podle ISO 10328. 
Aretační pin zajišťuje bezpečné spojení do další výměny chodidla.

• Snadné použití: 
Uživatelé mohou manipulovat s Quickchange podle vlastní potřeby, 
bez použití nástrojů. 

©
 O

tto
bo

ck
 · 

13
12

92
=C

S-
01

-1
80

5

1

2

3

Otto Bock ČR s.r.o. - Protetická 460 - 330 08 Zruč-Senec - Tel.: +420 377 825 044 - Fax +420 377 825 036 - protezy@ottobock.cz - www.ottobock.cz

Technické údaje
Stupeň aktivity 2 – 4
Max. tělesná 
hmotnost * 125 kg

Oblast použití TT, TF/KD/HD pod kolenním 
kloubem

Proximální připojení pyramidový adaptér
Distální připojení připojení na 4 otvory
Hmotnost 220 g 
Systémová výška 12 mm
Materiál hliník
Voděodolný vč. slané a sladké vody
Doporučené
kombinace

Genium X3, Genium, Triton Family, 
Challenger

* v kombinaci s určitými protézovými chodidly se může 
maximální přípustní tělesná hmotnost lišit.


